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REPUBLIKA E SHO PERISE

BASHKIA GJIROKA STER
KESHILLI I BASHXISE

VENDIM

Nr. 92 date 29.03.2024

PER
VENDOSJEN E ZNJ. LENO LAZO NI SHTEPINE E TE MOSHUARVE

“SHPRESA E JETES” GJIROKASTER

Né mbéshtetje t& ligjit Nr. 139/2015, “Pér Vetéqeverisjen Vendore” dhe té ligjit
Nr. 121, daté¢ 21.11.2016, ¢ Pér Shérbimet e Kujdesit Shogéror né€ Republikén e
Shqipérisé”, bazuar né VKM. Nr.518, daté 04.09.2018 “ Pér Shérbimet e Kujdesit Shogéror
Komunitar e Rezidencial, kriteret, progedurat pér pérfitiinet e tyre dhe masén e shumés pér
shpenzime personale dhe pérfituesit e shérbimit té organizuar”. Késhilli 1 Bashkisé

Gjirokastér, né mbledhjen e datés,’_Zf 10%/2024, me propozim t€ Kryetarit t€ Bashkisé,

VENDOSI:

|. Miratimin e kérkesés pér vendosjen e znj. Le:io Lazo né Shtépiné e t€ Moshuarve

“ Shpresa e Jetés”, Gjirokastér.
2. Pér zbatimin e kétij vendimi ngarkohet Diejtoria e Shérbimeve Sociale dhe

Shéndetésore.
3. Ky vendim hyn né fuqi 10 (dhjeté) dité pas shpalijes.

SEKRETAR I KESHILLIT

ETLEVA YZO
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